
hatard
Pierre Chabanne
Responsable commercial
grand ouest France

pchabanne@chatard-france.com

Béatrice Recorbet
Administration des ventes

brecorbet@chatard-france.com

Laëtitia Crosa
Assistante de gestion administrative
lcrosa@chatard-france.com

Magalie Dutrève
Directrice de production

mdutreve@chatard-france.com

Sylvia Bourzeix
Responsable d’atelier

sbourzeix@chatard-france.com

Pauline Séguy
Contrôle qualité produits

pseguy@chatard-france.com

Aurélie Labouré
Chargée de la qualité et 
de la certification produits

alaboure@chatard-france.com

Florian Depret
Service qualité 

fdepret@chatard-france.com

Magalie Lépinasse
Responsable service qualité

qualite@chatard-france.com

Nathalie Rey
Assistante de production

nrey@chatard-france.com

Laurie Vouillon
Assistante administrative

lvouillon@chatard-france.com

Michael Provenzano
Direction commerciale,
marketing et communication

mprovenzano@chatard-france.com

Patrick Laffay
Direction Générale

contact@chatard-france.com

Michaël Knockaert
Directeur développement

m.knockaert@bh3.fr

CHATARD - France
Atelier de Pouilly-sous-Charlieu
41 personnes

Autres Ateliers partenaires 

4 ateliers Tunisiens complémentaires

Filiales de production groupe
EMC PLUS - Madhia, Tunisie

EPIC - Monastir, Tunisie

Élodie Quelin
Comptabilité

equelin@chatard-france.com

Agnès Dubuis
Approvisionnement,
supply chain

adubuis@chatard-france.com

Kévin Brivet
Responsable commercial ouest France
marché sapeurs-pompiers et grands comptes

kbrivet@chatard-france.com

Valentin Neyrand
Responsable commercial est France
marché sapeurs-pompiers et SEVESO

vneyrand@chatard-france.com

Kévin Austin
Responsable commercial 
quart sud-est France

kaustin@chatard-france.com

Sylvie Dennequin-Leemans
Responsable achats

sdennequin-leemans@chatard-france.com


